
Trasy przejazdu autobusów w ramach bezpłatnego transportu do lokali wyborczych 
 na terenie Gminy Sulików  

w związku z Wyborami Do Sejmu RP i Senatu RP oraz referendum ogólnokrajowym 
w dniu 15 października 2023 r. 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Studniskach Górnych 

     I trasa     II trasa  

Studniska Górne Kolonia:   9:00    14:15 

Lokal Wyborczy Nr 10  
w Studniskach Górnych:  9:05    14:20 
Świetlica Wiejska  
w Studniskach Górnych  
 
Odjazd:     9:30    14:45 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Studniskach Dolnych 

     I trasa     II trasa  

Studniska Dolne – Kunów:  9:15    14:30 

Studniska Dolne przystanek:   9:20     14:35 

Lokal Wyborczy Nr 5  
w Studniskach Dolnych :  9:25    14:40 
w Studniskach Dolnych 
 
Odjazd:     9:50    15:00 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Sulikowie  
I trasa     II trasa 
 

Mała Wieś Dolna  
– przystanek (koniec wsi)  10:00    15:15 
-przystanek    10:03    15:15 
 
Lokal wyborczy Sulików OKW 1 
Szkoła Podstawowa w Sulikowie 10:10    15:25 
 
Odjazd:     10:40    15:45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Mikułowej  
I trasa     II trasa 

Mała Wieś Górna  
 przystanek koło placu zabaw   10:15    15:30 
 
Mikułowa - przystanek na końcu wsi  10:20    15:35 
 
Lokal Wyborczy Mikułowa OKW 6  
Świetlica Wiejska w Mikułowej   10:30    15:40 
 
Odjazd:      11:00    16:00 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Radzimowie Górnym 
I trasa     II trasa 

Radzimów Dolny – sklep  11:10    15:45 
  
Radzimów Górny (przystanek  
w kierunku na Platerówkę)  11:15    15:50 
 
Lokal Wyborczy Radzimów Górny  
OKW 8           
Świetlica Wiejska  
w Radzimowie Górnym   11:20    15:50 
 
Odjazd:     11:450    16:10 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Biernej 
I trasa     II trasa 

Bierna (przystanek  
koło byłej  biblioteki)    11:30    16:20 
 
Lokal Wyborczy w Biernej OKW 3 
Szkoła Podstawowa w Biernej  11:35    16:25 
 
Odjazd:     12:00    17:00 
 
      

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Miedzianej 

I trasa     II trasa 
 

Miedziana (ostatni przystanek)  12:10    16:40 
 
Lokal Wyborczy OKW 7 
Świetlica Wiejska w Miedzianej  12:15    16:42 
 
Miedziana Łowin   12:20    16:45 
 
Lokal Wyborczy OKW 7 
Świetlica Wiejska w Miedzianej  12:25    16:50 
 
Odjazd:     12:45     17:10 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Starym Zawidowie 

I trasa     II trasa 
Przystanek  
(przy drodze głównej  
od strony Wielichowa)   13:00    17:20 
 
Lokal Wyborczy OKW 8 
Świetlica Wiejska  
w Starym Zawidowie    13:05    17:25 
 
Odjazd:     13:45     18:15 
 
 
 
 
 
 



 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 we Wrociszowie Górnym 

I trasa     II trasa 
 
Skrzydlice     13:15    17:40 
 
Lokal Wyborczy  
Wrociszów Górny OKW 4  13:20    17:40 
 
Wilka Bory     13:20    17:45 
 
Wilka     13:25    17:45 
 
Ksawerów    13:25    17:50 
 
Wrociszów Dolny    13:30    17:50 
 
Wrociszów Dolny Kolonia  13:30    17:55 
 
 
Lokal Wyborczy  
Wrociszów Górny OKW 4  13:35    18:00 
 
Odjazd:     14:00    18:35 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


